## MISTRZ ŚWIATA TRENEREM.

Matti Jarvinen fiński rekordzista świata w rzucie oszczepem zaangażowany został do Włoch w charakterze trenera lekkoatletycznego.

## Dział oficjalny Ł.Z.O.P.N. Komunikat Nr. 100 Wydziału Gier i Dyscypliny z dnia 8-XII-1933 r.

1. Weryfikuje się następujące zawody o mistrzostwo klasy „B” (półfinał): I kape — Tur w dn. 24.9 r. b. 1:0 i 2 pkt. dla I kape. Tur — Sokół Pabj. w dn. 22.10 r. b. 1:3 i 2 pkt. dla Tur.

2. Weryfikuje się następujące zawody o mistrzostwo klasy „B” (wejście do ligi okręgowej): Kaliski KS — Lechia Tom.